
                     
                                                                                             
Ελληνική Δημοκρατία                                                       Bούλα,  9-11-2016
Νομός Αττικής                                             Aρ. Πρωτ. : 45586
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ  43ης   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

  Αρ.Πράξης    :     43
 Αρ. Απόφασης   : 415

Στη Βούλα την  9η Νοεμβρίου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:30πμ, στο Δημοτικό Κατάστημα συνήλθε
σε δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, μετά
από τη με αρ. Πρωτ. 44909/4-11-2016, πρόσκληση του Δημάρχου κ. Γρηγόρη Κωνσταντέλλου, που
επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους, σύμφωνα με τα άρθρο 103 και
105 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και του άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010. 

Πριν  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  διαπιστώθηκε  ότι  από  τα  εννέα  (9)  μέλη  της  Οικονομικής
Επιτροπής ήταν:

ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών
2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΑΒΑΚΗΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Απών
3. ΧΡΗΣΤΟΣ    ΒΑΔΑΣΗΣ                       ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
4. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
5. ΜΑΡΙΑ ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απούσα
6. ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
8. ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΣ                     ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
9. ΜΑΡΙΑ  ΣΙΝΑ-ΧΟΒΡΗ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα

1. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ* ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
2. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ                  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
3. ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
4. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ            ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών

*Την κ. Μαρία Μπραϊμνιώτη αναπληρώνει νόμιμα ο  κ. Κων/νος Σφέτσας

Αφού  υπάρχει  η απαιτούμενη απαρτία  των  μελών  της  επιτροπής όπως το άρθρο 75 του Ν.
3852/7.5.2011  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -
Πρόγραμμα Καλλικράτης», ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης και η Οικονομική
Επιτροπή, προχωρεί στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

1

ΑΔΑ: 7Ψ0ΛΩΨΖ-3ΦΝ



Θέμα  10  ο    : Παράταση  της  ημερομηνίας  απόδοσης  του  υπ’αρ.752/31-5-16  Χρηματικού
Εντάλματος Προπληρωμής  (σχετ.43556/26-10-16)

Ο  Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  εισηγούμενος  το  παραπάνω  θέμα  της  ημερήσιας
διάταξης,  θέτει  υπόψη  αυτής  το  με  αρ.  Πρωτ.  43556/26-10-16 έγγραφο  της  της  Νομικής
Υπηρεσίας, το οποίο αναφέρει τα εξής:

«Κύριε Πρόεδρε,

παρακαλώ για την με εισήγηση σας αρμοδίως λήψη απόφασης για χορήγηση παράτασης προθεσμίας 1

μηνός για την απόδοση του υπ’αρ.752/2016 εκδοθέντος εντάλματος προπληρωμής, δοθέντος ότι μέχρι

στιγμής δεν έχει διατεθεί υπ’εμού ως υπολόγου εξ ολοκλήρου αυτό, πλήν όμως αναμένεται προσεχώς

τούτο, ενόψει των αμέσως προσεχών εκκρεμών δικαστικών υποθέσεων του Δήμου»

               
 Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της:   
       
α. Την  εισήγηση του κ. Δημάρχου
β. Το υπ΄αρ. πρωτ.  43556/26-10-16 έγγραφο της της Νομικής Υπηρεσίας
γ. Το υπ’αρ.752/31-5-16 Χρηματικό Ένταλμα Προπληρωμής 
δ.Την υπ΄αριθ.  191/2016 προγενέστερη απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
ε. Τις διατάξεις των άρθρων 72 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
στ.Τη με αριθμ. Πρωτ. 88355/47633/16-12-2015 επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους2016 από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ.721/2015 απόφαση
του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2016»
                                                                                      

                                               
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει  την  παράταση  του  χρόνου  απόδοσης  του  υπ’αρ.752/31-5-16  χρηματικού  εντάλματος
Προπληρωμής για ένα μήνα. Το ένταλμα αφορά δαπάνες για εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις του
Δήμου.

Το  ανωτέρω  χρηματικό  ένταλμα  προπληρωμής  είχε  εκδοθεί  στον  υπάλληλο  Δημήτρη
Παπαβασιλείου με την υπ΄αριθ.  191/2016 προγενέστερη απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 415/2016 

Σ’ ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως : 

   

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΔΑΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ
ΜΑΡΙΑ  ΣΙΝΑ-ΧΟΒΡΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ

2

ΑΔΑ: 7Ψ0ΛΩΨΖ-3ΦΝ


		2016-11-14T10:15:37+0200
	Athens




